2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 24 » мая 2021 г.

г. Печора,  Республика Коми

№ 534

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454

На основании ходатайства администрации СП «Каджером» от 21 апреля 2021 г. № 224
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 г. № 1454 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора»:
1.1. В приложении к постановлению дополнить таблицу «1.5. Сельское поселение «Каджером» строкой следующего содержания:

«

	8
	п. Каджером,
ул. Первомайская,
д. 11
	павильон
	смешанный ассортимент товаров
	53,9
	53,9
	право не
разграничено
	круглогодично

                                                                                                                                 ».
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. В десятидневный срок направить настоящее постановление в Министерство сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми в электронном виде и на бумажном носителе.
	Глава муниципального района –
руководитель администрации

	                                                В.А. Серов